
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-11-015361-a

Найменування замовника: Управління з питань фізичної культури та спорту
Департаменту у справах сім'ї, молоді та спорту
Харківської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26488105

Місцезнаходження замовника: 61002, Україна, Харків, ВУЛИЦЯ СУМСЬКА, будинок
64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іван Іванович Криленко, 380931496375,
ivankrylenkodsms@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з забезпечення організації та проведення
«Турнір з шахів в рамках програми підтримки та
адаптації ветеранів війни та військовослужбовців у
медичних закладах»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з забезпечення
організації та
проведення «Турнір з
шахів в рамках програми
підтримки та адаптації
ветеранів війни та
військовослужбовців у
медичних закладах»

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Надання послуг Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

54 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

548,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


